O włościanach w wojsku Dońskim, przechodzących do stanu wolnego.

11 tegoż m. Z ogłoszeniem potwierdzonego przez N. CESARZA Zdania Rady Państwa, na mocy którego, pozwolenie mienia szyprów i majtków cudzoziemców na rossyjskich okrętach, przedłużonóm zostaje do 1856 roku.

Tegoż dnia. Z ogłoszeniem potwierdzonych przez N. CESARZA 27 Lutego (11 Marca) 1851 r. przepisów tyczących się wydawania pasportów mieszkańcom Królestwa Pol-

skiego, udającym się do Cesarstwa. (Przepisy te były już ogłoszone w Tygodniku w N^o 31 — 33 b. r.)

KRÓLESTWO POLSKIE.

Warszawa, 10 Czerwca.

Wypis z protokołu Sekretaryatu Stanu Królestwa Polskiego.

Z BOŻEJ ŁASKI,

Ustawa rozwijająca przepisy w poprzedzających artykułach zawarte, przez Nas zatwierdzona, podaje się łącznie do wykonania wraz z niniejszym Ukazem Naszej Radzie Administracyjnej Królestwa. Jej także pozostawia się oznaczenie dnia, od którego tenże Ukaz i Ustawa obowiązują zacząć.

Dan w Petersburgu, dnia 10 (22) Kwietnia 1851 roku.

(podpisano) «MIKOŁAJ»

przez CESARZA i KRÓLA,
Minister Sekretarz Stanu I. Turkul.

ROZKAZY DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO,
z dnia 5 (17) Maja 1851 roku.

Przez rozporządzenia Komisji Rządowych i władz oddzielnych,

W Wydziale Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, mianowani: Spadły z etatu Inspektor objazdowy Dyrekcji Ubezpieczeń Ferdynand Konotkiewicz, pełniącym obowiązki Rachmistrza tejże Dyrekcji przy Rządzie Gubernijalnym

— Przytém odwieszca się: że próśby o pozwolenie na sprowadzanie z zagranicy broni, o której wyżej mowa, mają być podawane do Władz miejscowych, a następnie przez pośrednictwo Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych przedstawiane do dalszej decyzji JO. Xięcia Namiestnika Królestwa.

— Rada Administracyjna Królestwa, opierając się na postanowieniu swém, z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1835 roku, i na przełożeniu Dyrektora Głównego Prezydującego w Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu, postanowiła co następuje: — Art. 1. Osoby niekorzystające z amnestyi, za granicę zbiegłe, których nieobecność w kraju świeżo wysledzoną została, a mianowicie: 1) Borowski Franciszek, były wojskowy; 2) Brobek Franciszek-Ludwik (dwóch imion) malarz; 3) Bronikowski v.